
UCHWAŁA NR 29.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 30 marca 2016 r. 

 
w sprawie umorzenia należności pieniężnej Skarbu Państwa  

 
     Na podstawie art. 56 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 58 ust. 3 i 4 oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
     § 1. Umarza się należności Skarbu Państwa przypadającej od Aleksandra Stępnia, który zalega 
z zapłatą należności z tytułu umowy najmu lokalu mieszkalnego za okres od maja 2010 r. do 
sierpnia 2010 r. w kwocie 1.689,69 zł wraz z ustawowymi odsetkami. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

  ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


